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2025 SÖZLEŞME DÖNEMİ  

HÜCRESEL TEDAVİLER KONSORSİYUMU 

ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI  

2025-1-TR01-KA131-HED-000335383 

 

BAŞVURU TARİHLERİ:  16 Şubat-02 Mart 2026 
 

BAŞVURU LİNKİ: https://turnaportal.ua.gov.tr/  

 

Hareketliliğin Tamamlanması için Son Tarih  31 Aralık 2026 

Kontenjan Sayısı  1 

Yabancı Dil Sınavı Tarihleri* 09-13 Mart 2026 

* Yabancı dil sınavına ilişkin ayrıntılar, başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından 

Üniversitemiz web sayfasında ilan edilecektir. 

• Başvuru süreci tamamen bireysel ve online olarak yürütülecektir.  

• Hücresel Tedaviler Konsorsiyumu Erasmus+ Staj Hareketliliği tematik bir proje olduğu 

için, sadece Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde öğrenim 

görmekte olan yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin AB üyesi ülkelerde proje teması ile 

ilgili kurumlarda staj yapmak üzere başvuruları alınacaktır.  

• Belgelerin tam ve doğru şekilde doldurulması başvuru sahibinin sorumluluğundadır. 

Eksik veya güncel olmayan belgeler ve hatalı bilgiyle yapılan başvurular değerlendirme 

sürecinde tespit edildiğinde ilgili başvurular geçersiz sayılacaktır.  

• Burada belirtilen ölçütlere ek olarak, ortaya çıkacak öngörülemeyen durumlarda 

Erasmus Uygulama El Kitabı ve Erasmus Komisyonu kararları esas alınır.  

Hareketliliklerin gerçekleştirilmesi ve hibe ödemeleri 2025 Proje dönemi bütçesi 

kapsamında gerçekleştirileceğinden bu proje dönemine ait kurallar ve hibeler üzerinden 

gerçekleştirilecektir.  

 İtiraz sürecinde Erasmus Kurum Koordinatörlüğü’müze iletilen itirazların KAÜ Erasmus 

Komisyonu tarafından değerlendirilmesi neticesinde, maddi hata vb. durumların söz 

konusu olduğuna karar verilirse ön değerlendirme sürecinde açıklanan listenin sıralaması 

değişebilir.  

KAÜ Erasmus Kurum Koordinatörlüğünce yürütülen 2025-1-TR01-KA131-HED-000335383 numaralı 

Hücresel Tedaviler Konsorsiyumu kapsamında, üniversitemize ayrılan hibe bütçesi ve Ulusal Ajans’ın 

yayınladığı Yükseköğretim Kurumları için Erasmus El Kitabı’nda yer alan kriterler göz önüne alınarak 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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öğrenci staj hareketliliği için 1 (bir) kontenjan planlanmıştır. Kontenjanlarda, ilan süresince değişiklik 

olabilir.  

Erasmus+ Staj Hareketliliği (SMP-Student Mobility for Placement/Traineeship), bir yükseköğretim 

kurumunda kayıtlı olan öğrencinin, AB üyesi veya bir AB program ülkesinde faaliyet gösteren 

kurum/kuruluşta uygulamalı iş deneyimi kazanma sürecidir.  

Erasmus+ Staj Hareketliliği, sadece zorunlu stajı olan öğrencilerin başvurabildiği bir faaliyet olmayıp, 

aşağıdaki kriterleri sağlayan tüm Tıp Fakültesi öğrencilerimizin başvuru yapabileceği bir AB 

programıdır.  

Başvuru Aşamasında İstenen Belgeler  

1. Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Formu: Çevrimiçi olarak sistem üzerinden 

doldurulmaktadır. 

2. Transkript: Başvuru tarihi göz önünde bulundurularak adayların güncel genel akademik 

ortalamalarını gösteren not dökümü (E-devlet üzerinden alınmış barkodlu hali sisteme 

yüklenebilir.) 

3. Yabancı Dil Belgesi: KAÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak YAZILI 

sınavdan MUAF olmak isteyen aday öğrencilerin, ÖSYM tarafından geçerliliği tanınan 

sınavlardan (YDS, E-YDS, YÖKDİL, E-YÖKDİL, TOEFL vb.) 60 ve üzeri puan almış olmaları 

ve sınav sonuç belgesini sisteme yüklemeleri gerekmektedir. 

4. Ülkemizde IELTS sınavının geçerliliği kalktığı için bu sınavın sonuçları kabul 

edilmeyecektir. 

5. Özel Durum Belgesi: Varsa ilgili belge sisteme yüklenecektir. 

Başvuru Şartları  

• Başvuran Adayların, Kafkas Üniversitesi bünyesinde Tıp Fakültesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsünde örgün eğitim kademelerinin birinde yüksek lisans veya doktora programına kayıtlı, 

tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir.  

• Genel Not Ortalaması;  

- Lisansüstü öğrencilerin ise son transkriptindeki genel not ortalamasının tezli yüksek lisans 

ve doktora için en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir.  
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- Genel not ortalaması henüz oluşmamış yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin en son 

mezun oldukları yükseköğretim kurumundaki akademik ortalamaları geçerlidir.  

- Benzer şekilde, yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış 

ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler 

için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not 

ortalamaları dikkate alınır.  

- Öğrencilerin notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme uyarlanışı, güncel YÖK 

dönüştürme tablosuna göre yapılacaktır.  

• Dil Puanı;  

- Yabancı Dil Sınavı iki aşamada gerçekleşecektir. Birinci aşamada kişinin mevcut 

ÖSYM tarafından geçerliliği tanınan sınavlardan (YDS,  E-YDS, YÖKDİL, E-YÖKDİL, 

TOEFL vb.) ya da Kafkas Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak 

yazılı sınavdan en az 60 puan ve üzeri almış olması gerekmektedir. Bu puanı alan öğrenci 

ikinci aşamaya geçebilecektir. Sınavın ikinci aşaması konuşma becerisini ölçecektir. Her 

aşama (yazılı-sözlü) 100 puan üzerinden değerlendirilip, her bir aşamadan 60 puan ve üzeri 

puan alan adayların Erasmus Yabancı Dil Sınavı Sonucu yazılı (yeterlilik) sınavın %75’i ile 

sözlü (konuşma) sınavın %25’i alınarak belirlenir. 

- İki aşamalı sınavın sonucunda toplam 60 puan ve üzeri alan adaylar sınavdan başarılı 

sayılacaklardır. 

- Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Erasmus+ başvuruları için 

yapılan sınavların geçerlilik süresi 2 yıldır. ÖSYM tarafından yapılan ve ÖSYM tarafından 

denkliği kabul edilen yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi 5 yıldır. TOEFL için 

geçerlilik süresi 2 yıldır. Ancak bunu belgelemek ve sisteme yüklemek zorunludur. 

- ÖSYM tarafından geçerliliği tanınan sınavları kullanmak isteyen adayların 

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak sözlü (konuşma) sınava 

girmeleri gerekmektedir.  

- Ülkemizde IELTS sınavının geçerliliği kalktığı için bu sınavın sonuçları kabul 

edilmeyecektir.  

Seçim Ölçütleri:  
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Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan1 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan2 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395sayılı 

Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında 

korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 

öğrencilere 

+10 puan3 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

 Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim 

kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak 

düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 

girmeme ( öğrencinin Erasmus’a tekrar 

-5 puan 

                                                

1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı  

Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken 
veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle  
gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 
Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle 
hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine 
başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, 

bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
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başvurması halinde uygulanır) 

 

Daha önce hareketlilikten yararlanma durumunda -10 puan uygulaması, önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirilen hareketlilikler için uygulanmaz. Bu uygulama hareketlilikten aynı öğrenim kademesinde 

(lisans, yüksek lisans, doktora) yararlanmak amacıyla tekrar başvuruda bulunan öğrenciler için 

geçerlidir.  

Rektörlük onayı ile oluşturulan “Erasmus Komisyonu” tarafından, yukarıda bahsi geçen ölçütleri 

içerecek şekilde hazırlanmış olan puanlama ve ön değerlendirme sonucunda hareketlilikten 

faydalanabilecek öğrenciler belirlenecek ve ön değerlendirme sonuçları web sitemizde ilan edilecektir. 

Sonuçlardaki maddi hatalar için itiraz işlemleri dilekçe ile sonuçların ilanından itibaren 5 gün içerisinde 

Koordinatörlüğümüze yapılacaktır.  

Seçildiği halde Erasmus hareketliliğine katılmaktan vazgeçen öğrenciler, sonuçların web sayfanda 

ilanından sonra 15 gün içinde feragat dilekçesini Erasmus Koordinatörlüğü’ne teslim etmelidir. Bu süre 

zarfından sonra mücbir sebep olmadıkça hareketliliğe katılmayan öğrencilerden bir sonraki 

başvurularında puan eksiltme uygulanır.  

AFAD’dan depremzede yardımı alan öğrencilere yönelik gerçekleştirilen ek puan uygulaması ve ilave 

hibe desteği tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrenciye sonraki hareketliliklerinde 

bu kategoride tekrar ek puan ve ilave hibe desteği verilmesi söz konusu değildir. 

Erasmus Komisyonu tarafından yapılan ön değerlendirme sonucunda belirlenen öğrencilerin 

hareketlilikten faydalanabilmeleri üniversitemize tahsis edilen bütçeye ve Erasmus Komisyonu 

Kararlarına bağlı olacaktır.  

Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus+ programından 

faydalanmasına mâni değildir.  

Başvuruda bulunan öğrenciler, gitmek istedikleri ülkelerin konaklama, vize ve sigorta şartlarını gözden 

geçirmelidir. Olası ön koşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili üniversite veya kurumlara başvuran 

ve sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıplarının sorumlulukları kendilerine aittir.  

Seçim Sonuçları: 

Seçim sonuçları, Erasmus+ Staj Hareketliliği programına başvuran bütün öğrencilerin aldıkları puanları 

içerecek şekilde https://www.kafkas.edu.tr/erasmus ile https://www.kafkas.edu.tr/ sayfalarında ilan 

edilecektir. 

https://www.kafkas.edu.tr/erasmus
https://www.kafkas.edu.tr/
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Staj Hareketlilik Süresi:  

• Seçilen Erasmus staj öğrencilerine, programdan üniversitemiz bünyesinde daha fazla öğrencinin 

faydalanması amacıyla toplam maksimum 2 aylık hibe verilir.  

• Staj faaliyetinin en geç 31 Aralık 2026’ya kadar tamamlanması ve kesintisiz bir biçimde 

minimum 2 ay (60 gün) staj yapılması beklenmektedir.  

• Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan (60 gün) öğrencilerin geri dönmesi 

halinde, faaliyet kabul edilmez ve hibe ödenmez, ödenen hibeler de geri istenir. Bu 

öğrenciler, aynı öğrenim kademesi içinde tekrar Erasmus+ öğrenim hareketliliğinden 

yararlanamazlar.  

• "Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü 

yerine getirmesine engel olan; tarafların, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan 

üçüncü tarafların hata veya ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate 

rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai 

herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya 

malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir 

sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı 

müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez.  

• Öğrenciler, hareketlilik süresince sorumluluklarını yerine getirmemeleri halinde öğrenciye 

ödenecek hibede kesinti yapılabilir.  

Staj Yapabileceğiniz Ülkeler:  

2025-1-TR01-KA131-HED-000327397 numaralı proje kapsamında 

Grup  Ülkeler  Hibe 

(Avro)  

1. ve 2. Grup Ülkeler  Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, 

Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 

Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, 

Slovenya, Yunanistan 

750 

(aylık)  

3. Grup Ülkeler  

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, 

Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan 

600 

(aylık)  
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İlgili hibe miktarı 2025 dönemi projesi olduğu için bu döneme göre verilmiş olup staj yapacağınız ülke 

grubuna göre değişiklik göstermektedir.  

Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı 

niteliğindedir. 

Erasmus+ kapsamında hareketlilik faaliyetinden faydalanacak öğrencilerin hibesi 2 taksitte ödenir. İlk 

ödeme olarak, belirlenen toplam hibenin %80’i hareketlilik öncesi (sözleşme imzalandıktan sonra), 

kalan %20 ise faaliyet dönemi sonunda, ilgili öğrencinin gerekli tüm belgeleri ve çevrimiçi anketi 

doldurarak teslim ettikten sonra yapılır.  

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin teslim edilmemesi durumunda (katılım sertifikası) 

hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez, başlangıçta ödenen hibenin iade edilmesi istenir.  

Seyahat desteği; katılımcıların yerleşik oldukları yerden faaliyet yerine gitmek ve dönmek için 

yaptıkları seyahat maliyetine katkıdır. Kişi başına seyahat mesafesine bağlıdır. Seyahat mesafesi Avrupa 

Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı kullanılarak hesaplanacaktır. Seyahat desteği 

alacağınız toplam hibe içerisindedir. 

2025-1-TR01-KA131-HED-000335383 numaralı proje kapsamında 

Seyahat Mesafesi 
Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28                     56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188                    1188 

8000 KM veya daha fazla 1735                    1735 

 

Özel İhtiyaç Desteği 

Erasmus+ Programı, ek bir hibe desteği olmaksızın faaliyetlere katılmaları mümkün olamayacak 

durumdaki fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumları olan Erasmus+ Programlarının herhangi 

birisinden faydalanmaya hak kazanan öğrenci ve personel için rehberlik, karşılama, fiziksel erişim, 

pedagojik ve teknik destek ve özellikle ek giderlere katkı sağlamaya özel önem vermektedir. Bu sebeple 

engelli olarak katılım sağlayacak olan yararlanıcılara ek hibe desteği sağlanacaktır. Bu katılımcılar, 

engellilik durumlarını belgelendirerek ek hibe desteği alabilirler. 

Başvuru Şekli  
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Erasmus+  Staj  Hareketliliği  başvuruları, Erasmus Başvuru Portalı 

(https://turnaportal.ua.gov.tr/giris) adresi (sağ üstteki “E-Devlet ile giriş yap” kısmından sisteme 

girilerek) üzerinden alınacaktır. Başvuru yapacak adaylar, belirtilen adresteki başvuru formunu 

doldurmalı, gerekli belgelerin dijital kopyalarını başvuru tarihleri içerisinde sisteme yüklemelidirler.  

Herhangi bir teknik sorun ile karşılaşmamanız adına, lütfen başvurunuzu son günlere/saatlere 

bırakmayınız.  

Elden evrak teslim edilmeyecektir…  

Başvuruların Değerlendirilmesi 

Asıl olarak kazanamayan ancak asgari şartları sağlayan adaylar YEDEK olarak belirlenecektir. 

Yedek olarak belirlenen adaylara sıra gelmemesi durumunda yedek adaylar hibesiz olarak hareketlilikten 

faydalanabilecektir. 

Yedek adaylar dışında hibesiz olarak programa katılım olmayacaktır. 

Önemli Notlar    

Bu başvuru ilanı ve ekleri, ilgili Erasmus+ Program Rehberi ve Erasmus Uygulama El Kitabı’nda yer 

alan usul ve esaslara göre hazırlanmıştır. Bu dokümanda yer alan bilgiler hali hazırda planlanan süreçler 

olup ilerleyen süreçte değişiklik göstermesi mümkündür. Bu başvuru ilanında kısmen/tamamen yer 

almayan bilgi ve hükümler noktasında, ilgili yıla ait Erasmus+ Program Rehberi, Erasmus+ Uygulama 

El Kitabı, İlgili Proje Sözleşmeleri ve Türkiye Ulusal Ajansı’nın yazılı görüşleri ve bu doğrultuda alınan 

Erasmus Komisyonu kararları bağlayıcıdır. Bu yüzden ilgili dokümanların Erasmus+ Öğrenci 

Hareketliliği Programı ile ilgili kısımlarını mutlaka okumanız gerekmektedir. Bu başvuru ilanı 

kapsamında başvuru yapan öğrenciler tüm bu şart ve esasları kabul etmiş sayılmakta olup yanlış/hatalı 

beyan olması durumunda kişinin başvurusu iptal edilecektir. 

Detaylı bilgi için Erasmus 2025 Uygulama El kitabını inceleyiniz…  

Proje süresinin bitiş tarihi ve dönüş sonrası işlemler göz önünde bulundurularak Hareketliliklerin 

31 Aralık 2026’ya kadar tamamlanması ve evrakların ivedilikle ofise teslim edilmesi 

gerekmektedir. 

 

Online başvuru sırasında herhangi bir sorunla karşılaşılması halinde irtibat:    

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü  

  

E-mail: erasmus@kafkas.edu.tr / kafkasiro@gmail.com  
Tlf: 0 474 225 17 18  

Dahili: 1485  

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris
mailto:erasmus@kafkas.edu.tr
mailto:kafkasiro@gmail.com

